

Trier Industries A/S

Lundvej 34A, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 04 83 24

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2018.

Søren Bjerregaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trier Industries A/S Lundvej 34A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 04 83 24
	Stiftet: 26. februar 2013
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Søren Bjerregaard Madsen, formand Kristian Muldbak Andersen Ole Thomsen Per Trier Villads Villadsen
Direktion	Per Trier Villads Villadsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i totalleverandør af specialmaskiner, produktionsudstyr, intern transport, materialehåndtering, tilhørende PC- eller PCL-styring, værktøjsfremstilling, spåntagende bearbejdning, montage og reparationsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018, udviser et resultat på 8.907.492 kr. mod 5.443.553 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 17.364.790 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	32.513.696	23.607.303
1 Personaleomkostninger	-19.187.501	-14.412.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.109.488	-1.927.566
Resultat før finansielle poster	11.216.707	7.266.979
Finansielle indtægter	551.291	-11.184
Finansielle omkostninger	-342.893	-272.016
Resultat før skat	11.425.105	6.983.779
2 Skat af årets resultat	-2.517.613	-1.540.226
Årets resultat	8.907.492	5.443.553
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	2.800.000
Overføres til overført resultat	4.407.492	2.643.553
Disponeret i alt	8.907.492	5.443.553

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Navnerettigheder	0	6.684
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.684</u>
4 Grunde og bygninger	6.857.200	6.930.850
4 Produktionsanlæg og maskiner	7.079.023	4.117.459
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	794.604	530.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.730.827</u>	<u>11.579.087</u>
Deposita	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.830.827</u>	<u>11.585.771</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.649.982	1.258.968
Fremstillede varer og handelsvarer	679.010	540.354
Varebeholdninger i alt	<u>2.328.992</u>	<u>1.799.322</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.098.731	12.171.438
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.393.074	1.605.684
Andre tilgodehavender	250.000	305.115
Periodeafgrænsningsposter	377.934	158.344
Tilgodehavender i alt	<u>13.119.739</u>	<u>14.240.581</u>
Likvide beholdninger	7.406.642	499.522
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.855.373</u>	<u>16.539.425</u>
Aktiver i alt	<u>37.686.200</u>	<u>28.125.196</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Aktiekapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	12.364.790	7.957.298
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	2.800.000
Egenkapital i alt	17.364.790	11.257.298
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	487.000	261.000
Hensatte forpligtelser i alt	487.000	261.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	5.244.720	5.613.165
Gæld til pengeinstitut	0	132.352
Leasingforpligtelser	3.569.431	1.635.677
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.814.151	7.381.194
9 Kortfristet del af langfristet gæld	1.212.400	1.685.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.748.167	2.916.349
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.354.981	76.588
Selskabsskat	2.291.613	1.359.226
Anden gæld	2.413.098	3.187.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.020.259	9.225.704
Gældsforpligtelser i alt	19.834.410	16.606.898
Passiver i alt	37.686.200	28.125.196

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.678.019	11.995.470
Pensioner	2.781.244	1.780.754
Andre omkostninger til social sikring	143.098	126.241
Personalemkostninger i øvrigt	<u>585.140</u>	<u>510.293</u>
	<u>19.187.501</u>	<u>14.412.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>37</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.291.613	1.359.226
Årets regulering af udskudt skat	<u>226.000</u>	<u>181.000</u>
	<u>2.517.613</u>	<u>1.540.226</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Navne- rettigheder
Kostpris primo		<u>50.000</u>
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		43.316
Årets afskrivninger		<u>6.684</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	7.250.000	11.787.797	1.080.045
Tilgang	0	4.691.114	456.433
Afgang	0	-1.443.000	0
Kostpris ultimo	7.250.000	15.035.911	1.536.478
Af- og nedskrivninger primo	319.150	7.670.338	549.267
Årets afskrivninger	73.650	1.729.550	192.607
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.443.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	392.800	7.956.888	741.874
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.857.200	7.079.023	794.604
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>4.520.231</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>9.750.000</u>		

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	2.505.574	1.812.436
Modtagne acontobetalingen	-112.500	-206.752
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.393.074	1.605.684

30/6 2018

30/6 2017

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.957.298	5.313.745
Årets overførte overskud eller underskud	4.407.492	2.643.553
	<u>12.364.790</u>	<u>7.957.298</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.800.000	750.000
Udloddet udbytte	-2.800.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	2.800.000
	<u>4.500.000</u>	<u>2.800.000</u>

9. Kortfristet del af langfristet gæld				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitut	370.000	3.750.000	5.614.720	5.983.165
Gæld til pengeinstitut	0	0	0	532.352
Leasingforpligtelser	842.400	873.000	4.411.831	2.551.334
	<u>1.212.400</u>	<u>4.623.000</u>	<u>10.026.551</u>	<u>9.066.851</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.615 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 6.857 tkr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve i ejendommen for i alt 4.285 tkr. Derudover er der deponeret løsøre pantebreve i tekniske anlæg og maskiner for i alt 3.500 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 0 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.329 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	10.099 tkr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.393 tkr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med P. Villadsen Holding ApS, CVR-nr. 35 04 82 86 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.